®UNITEST ®Digitale Gleich- und Wechselstrom-
Leistungsmesszange (AC/DC)
8.17
St
ro
m
za
ng

• Leistungsmessung im Dreiphasennetz mit nur einer
Zange
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
UNITEST Digitale
Leistungsmesszange CHB49 93535
UNITEST Software
inkl.Schnittstellenadapter 93536
Abgreifklemme für
Stromschiene           rot 391511
schwarz 391512
Sicherheits-Set 370003
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Digitale Leistungsmesszange CHB49
1 St. Batterie 9 V, IEC 6LR61
1 St. Bereitschaftstasche
2 St. Messleitungen (1 x rot, 1 x schwarz)
1 St. Bedienungsanleitung
600 V
AC/DC
1000 A
AC/DC
Hz
Frequenz
True
RMS RS 232
Optional
Software
Daten-
logger
min./max.
Wertspeicher
Zubehör:
UNITEST Software inkl. Schnittstellenadapter
(engl. mit ausführlicher deutscher Anleitung)
Best.-Nr. 93536
Abgreifklemmen für Stromschienen
Best.-Nr. 391511 (rot)
Best.-Nr. 391512 (schwarz)
Sicherheits-Set Best.-Nr. 370003
Abgreifklemmen für
Stromschienen
4-mm-Sicherheitsstecktechnik
Zubehörinformationen
• 155 x 40,5 mm
• Strombelastbarkeit 16 A
• Für Stromschienen bis 30 mm
• Messkreiskategorie CAT III/600 V
• Öffnung: 0...20 mm
10...30 mm
Ausführung
Abgreifklemme zum sicheren Messen
an Stromschienen
4-mm-Sicherheitsstecktechnik
Länge/mm Farbe
155 rot
155 schwarz
Best.-Nr. Preis/Netto/St. EUR/€
391511 12,00
391512 12,00